
 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale 
SERVIZIO COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ TERRITORIALI DEL LAVORO E FORMAZIONE    DET. N. 253/CAR. DEL 9/5/2013 
CENTRO REGIONALE FORMAZIONE PROFESSIONALE DI CARBONIA 

 

Via Della Costituente n. 43  Carbonia - 09013   - tel  +39 078166941 fax +39 671426 e-mail  
lav.coord.ci@regione.sardegna.it lav.coord.lavoro.formazione.@regione.sardegna.it   stmasala@regione.sardegna.it 

 PEC lavoro@pec.regione.sardegna.it  

 

  DETERMINAZIONE PROT. NR.  253   REP. NR. CAR. Del 09.05.2013 

    

    

Oggetto:  Approvazione Graduatoria definitiva bando docenti dell’08 Aprile 2013 nel 

corso di Formazione Professionale relativo al Corso .10103RGPAN111053 

per “Acconciatore” disciplina “TECNICA PROFESSIONALE”  sede di 

Sant’Antioco.  

 

IL IL IL IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTORESPONSABILE DEL PROCEDIMENTORESPONSABILE DEL PROCEDIMENTORESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO        

 

VISTI  lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;  

 

VISTA  la Legge-Quadro in materia di Formazione Professionale 21. 12. 1978, n. 845;  

 

VISTA  la Legge Regionale 01.06.1979, n. 47, concernente “Ordinamento della 

Formazione Professionale in Sardegna”;  

 

VISTO  il D.P.G.R. 13.11.1986, n. 172, che approva il Regolamento di attuazione 

degli articoli 16, 18, 22 e 28 della citata L.R. 01.06.1979, n. 47;  

 

VISTA  la Legge Regionale 13.11.1998, n. 31 concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;  

 

VISTA  la Comunicazione di Servizio del Direttore Generale, del 08.03.2013 n. 

0011275 con il quale sono state conferite, al Dr. Luca Galassi, le funzioni 

sostitutive di Direttore nel Servizio di Coordinamento delle Attività 

Territoriali del Lavoro e Formazione presso la Direzione Generale 

dell’Assessorato del Lavoro, F. P., Cooperazione e Sicurezza Sociale, 

attualmente vacante;  

 



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale 
SERVIZIO COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ TERRITORIALI DEL LAVORO E FORMAZIONE    DET. N. 253/CAR. DEL 9/5/2013 
CENTRO REGIONALE FORMAZIONE PROFESSIONALE DI CARBONIA 

 

Via Della Costituente n. 43  Carbonia - 09013   - tel  +39 078166941 fax +39 671426 e-mail  
lav.coord.ci@regione.sardegna.it lav.coord.lavoro.formazione.@regione.sardegna.it   stmasala@regione.sardegna.it 

 PEC lavoro@pec.regione.sardegna.it  

VISTA  La nota prot. nr. 413 del 30/03/2012 del Direttore del Servizio delle Attività 

Territoriali del Lavoro e Formazione, con la quale sono stati definiti i criteri di 

reclutamento dei docenti collaboratori esterni per l’avvio dei piani formativi 

2008/2009/2010: 

 

CONSIDERATO  Che il Progetto formativo esecutivo del corso in oggetto prevede lo   

svolgimento di moduli di insegnamento  pratico. Che il CRFP di 

Carbonia sede S. Antioco non dispone di docenti esperti per 

l’insegnamento del modulo pratico nel corso in argomento;  

 

VISTO  il Verbale della Commissione di valutazione del 22.04.2013,con il 

quale si elabora la graduatoria per l’insegnamento della disciplina di 

“Tecnica ProfessionaleTecnica ProfessionaleTecnica ProfessionaleTecnica Professionale” nel corso di specializzazione 

nr.10103RGPAN111053 per Acconciatore presso il Centro di S. 

Antioco,  

DETERMINA  

 

ART. 1  E’ approvata la graduatoria definitiva del bando del l’08 aprile 2013 per il 

conferimento incarico di docenza a collaboratori esterni nelle discipline di 

“TECNICA PROFESSIONALE” nel corso di specializzazione 

nr.10103RGPAN11053 per Acconciatore presso il Centro di Sant’Antioco;  

 

ART. 2  La graduatoria fa parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione, viene pubblicata sul portale internet della Regione 

Autonoma della Sardegna WWW.REGIONE.SARDEGNA.IT  e affisse presso il CRFP 

di Carbonia sede S. Antioco. 

  

La presente Determinazione viene trasmessa all’Assessore del Lavoro, 

Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale, ai sensi 



 
 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

Direzione Generale 
SERVIZIO COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ TERRITORIALI DEL LAVORO E FORMAZIONE    DET. N. 253/CAR. DEL 9/5/2013 
CENTRO REGIONALE FORMAZIONE PROFESSIONALE DI CARBONIA 

 

Via Della Costituente n. 43  Carbonia - 09013   - tel  +39 078166941 fax +39 671426 e-mail  
lav.coord.ci@regione.sardegna.it lav.coord.lavoro.formazione.@regione.sardegna.it   stmasala@regione.sardegna.it 

 PEC lavoro@pec.regione.sardegna.it  

dell’art. 21, commi 8 e 9 della L. R. 13 Novembre 1998, n. 31 e, per 

conoscenza, al Direttore Generale.  

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO  

- Dr. Luca Galassi –  

 

 

 

 

 

 

Stefania Mureddu  

 


